Заведующему МБДОУ «ДС №23»

М.В. Юзеевой

от _______________________________
(фамилия, имя, отчество родителя (законного

представителя)

Заявление

о приеме ребенка на обучение по дополнительным платным образовательным

программам  дошкольного образования

Прошу Вас принять моего ребенка

(Ф.И.О. ребенка)

  , ,
(дата рождения) (место рождения)

проживающего по адресу:

в Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад

№23» на                обучение по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей

программе Художественной направленности «Дошкольные ритмы. Первые шаги в мире

танца »

Сведения о родителях (законных представителях):

Мать
(Ф.И.О.)

(адрес проживания, телефон)

Отец
(Ф.И.О.)

(адрес проживания, телефон)

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности; с Постановлением
администрации Чебаркульского городского округа от 30.07.2024 г № 618 «Об утверждении

прейскуранта цен на платные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным дошкольным

образовательным учреждением «Детский сад №23»; Положением об оказании дополнительных

платных образовательных услуг в МБДОУ «ДС №23»

« » 20 г.

(подпись)

Даю согласие на обработку моих персональных данных и данных моего ребенка,

содержащиеся в  настоящем заявлении и предоставленных мною документах.

« » 20 г.

( дата) (подпись) (расшифровка подписи)

Регистрационный № « » 20 г.

http://dou154nn.ru/wp-content/uploads/2011/10/hostanovlenie.pdf
http://dou154nn.ru/wp-content/uploads/2011/10/hostanovlenie.pdf
http://dou154nn.ru/wp-content/uploads/2011/10/hostanovlenie.pdf
http://dou154nn.ru/wp-content/uploads/2011/10/hostanovlenie.pdf

Заведующему МБДОУ «ДС №23»

М.В. Юзеевой

от _______________________________
(фамилия, имя, отчество родителя (законного

представителя)

Заявление

о приеме ребенка на обучение по дополнительным платным образовательным

программам  дошкольного образования

Прошу Вас принять моего ребенка

(Ф.И.О. ребенка)

  , ,
(дата рождения) (место рождения)

проживающего по адресу:

в Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад

№23» на                обучение по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей

программе познавательной направленности «Ментальная арифметика»

Сведения о родителях (законных представителях):

Мать
(Ф.И.О.)

(адрес проживания, телефон)

Отец
(Ф.И.О.)

(адрес проживания, телефон)

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности; с Постановлением

администрации Чебаркульского городского округа от 01.03.2024г № 195 «Об утверждении

прейскуранта цен на платные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным дошкольным

образовательным учреждением «Детский сад №23»; Положением об оказании дополнительных
платных образовательных услуг в МБДОУ «ДС №23»

« » 20 г.

(подпись)

Даю согласие на обработку моих персональных данных и данных моего ребенка,

содержащиеся в настоящем заявлении и предоставленных мною документах.

« » 20 г.

( дата) (подпись) (расшифровка подписи)

Регистрационный № « » 20 г.

http://dou154nn.ru/wp-content/uploads/2011/10/hostanovlenie.pdf
http://dou154nn.ru/wp-content/uploads/2011/10/hostanovlenie.pdf
http://dou154nn.ru/wp-content/uploads/2011/10/hostanovlenie.pdf
http://dou154nn.ru/wp-content/uploads/2011/10/hostanovlenie.pdf

	Заведующему МБДОУ «ДС №23»
	от _______________________________
	Заявление
	Прошу Вас принять моего ребенка
	, ,
	проживающего по адресу:

	Сведения о родителях (законных представителях):
	Мать
	Отец
	Даю согласие на обработку моих персональных данных и данных моего ребенка, содержащиеся в  настоящем заявлении и предоставленных мною документах.
	Заведующему МБДОУ «ДС №23»
	от _______________________________

	Заявление (1)
	Прошу Вас принять моего ребенка
	, ,
	проживающего по адресу:

	Сведения о родителях (законных представителях): (1)
	Мать
	Отец
	Даю согласие на обработку моих персональных данных и данных моего ребенка, содержащиеся в настоящем заявлении и предоставленных мною документах.